PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE RIO BOM – AME-RB

Avenida Curitiba, 65 – Centro – Rio Bom/PR – Fone: (43) 3468-1123

CNPJ: 23.848.604/001-98 E-mail: educacao@riobom.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Autarquia Municipal de Educação de Rio Bom, Estado do Paraná, o Sr. Gieverson

José Rodrigues, no exercício de suas atribuições legais, vem por meio desta HOMOLOGAR a dispensa nº

032/2019, em favor da EMPRESA: ROSA MARIA DE SOUZA MINATTI - ME, CNPJ: 04.461.643/0001-

93, para Aquisição de um Processador de alimentos industrial e um Cilindro para massas de inox elétrico

industrial, para atender as demandas da cozinha da Escola Municipal Monteiro Lobado Ensino Fundamental,

da Autarquia Municipal de Educação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 15 dias do mês de outubro de 2019.

Gieverson José Rodrigues

Presidente da Autarquia Municipal de Educação

Rio Bom - Paraná